
Puivert

Distance : 18 km 200
Dénivelé positif : 319 m, négatif : -319 m

Route

Point Distance

cumulée
km

Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

484.0 0.000 Du parking, suivre la D117 vers Quillan 0.467 7 minutes 28 secondes

1 495.6 0.467 Monter à côté de la chapelle 0.581 15 minutes 4 secondes

2 555.6 1.048 A droite 0.165 3 minutes 3 secondes

Château de Puivert 566.5 1.213  0.407 7 minutes 33 secondes

3 593.3 1.620 Longer la crète à droite 0.449 8 minutes

4 619.0 2.070 Poursuivre en face 0.525 9 minutes 8 secondes

5 646.2 2.595 Continuer sur la crète, toujours tout droit 3.377 52 minutes

6 563.9 5.972 Emprunter le sentier de découverte, à gauche 0.523 8 minutes 4 secondes

7 545.8 6.495 A la patte d'oie, à droite 0.183 2 minutes 51 secondes

8 537.0 6.679 A gauche 1.114 17 minutes 48 secondes

9 472.0 7.793 A gauche 0.132 2 minutes 21 secondes

10 479.9 7.925 suivre le sentier à droite 0.852 16 minutes 18 secondes

11 539.8 8.777
Prendre un moment sur la gauche puis, suivre le sentier qui monte à
droite

1.366 25 minutes 3 secondes

12 609.4 10.143 A droite 0.097 1 minute 30 secondes

13 608.6 10.240 A gauche 0.122 1 minute 53 secondes

14 607.6 10.362 A gauche 0.095 1 minute 28 secondes

15 606.8 10.457 A droite 0.836 12 minutes 59 secondes

Rocher 600.0 11.293  0.222 3 minutes 25 secondes

16 595.7 11.515 A gauche 0.620 9 minutes 34 secondes

17 583.8 12.134 A droite 0.472 7 minutes 17 secondes

18 574.7 12.607 Suivre le sentier Cathare, à droite 2.509 38 minutes

19 519.4 15.115 A la patte d'oie, à gauche et prendre la D117 0.330 5 minutes 5 secondes

20 511.8 15.445 Quitter la route à gauche, à hauteur des ruines de l'église 1.266 19 minutes 37 secondes

21 494.6 16.712 Traverser la route et pousuivre en face 0.932 14 minutes 29 secondes

22 488.0 17.643 Sur la route, à droite 0.355 5 minutes 30 secondes

23 485.4 17.998 A droite, se trouve le Musée Quercycorb - -

... 484.0 18.200  - -
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Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 18 km 200 5 heures
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